2022 年 9 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

FastGene™ RNA Premium Kit DNase I（凍結乾燥）のチューブ仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記製品について仕様変更がございますのでご案内いたします。

大変恐縮ではございますが、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象製品

・FastGene™ RNA Premium Kit （型番 ： FG-81006, FG-81050, FG-81250）

・DNase I Set （型番 ： FG-81DN050, FG-81DN250）

■仕様変更内容

DNase I（凍結乾燥）のチューブ容器が以下の通り変更となります（材質・サイズには変更ございません）

変更前 変更後

キャップ色：黄色

ループ: あり

キャップ色：透明

ループ: なし

■変更理由

コロナ禍によるチューブの供給不足のため

■変更時期

製品ごとに順次切り替えとなりますが、一部すでに切り替わり済みのものがございます。

予めご了承ください。

カットオフロットナンバー

FG-81006： FG122F16004

FG-81050： FG122I06010

FG-81250： FG122I30011

FG-81DN050： 確認中

FG-81DN250： 確認中

以上

ご不明な点がございましたら、遠慮なく弊社までお問い合わせください。